

# Hofbo Holding ApS

Skovstjernevej 19, 8920 Randers

CVR-nr. 31 76 01 19

## Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. april 2019.

---

Lotte Hoffmann Bonde  
dirigent

**Holstebro**

Hostrupsvej 4 · 7500 Holstebro  
T 9610 6161

**Struer**

Torvegade 2 · 7600 Struer  
T 9684 2000

**[kroyerpedersen.dk](http://kroyerpedersen.dk)**

Medlem af RevisorGruppen Danmark  
CVR 89 22 49 18

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Hofbo Holding ApS Skovstjernevej 19 8920 Randers
	CVR-nr.: 31 76 01 19
	Stiftet: 19. september 2008
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 10. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Lotte Hoffmann Bonde
<b>Revision</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering samt dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør 904 t.kr. mod 3.889 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Andre eksterne omkostninger	-37.057	-103.471
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-37.057</b>	<b>-103.471</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1.127.746	3.905.358
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	0	67.440
Øvrige finansielle omkostninger	-249.837	-2.539
<b>Resultat før skat</b>	<b>840.852</b>	<b>3.866.788</b>
Skat af årets resultat	63.118	22.025
<b>Årets resultat</b>	<b>903.970</b>	<b>3.888.813</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-1.258.643
Udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
Overføres til overført resultat	849.970	5.094.556
<b>Disponeret i alt</b>	<b>903.970</b>	<b>3.888.813</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2018	2017
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Udskudte skatteaktiver		85.143	22.025
Andre tilgodehavender		1.440.637	1.440.637
Tilgodehavender i alt		<u>1.525.780</u>	<u>1.462.662</u>
Værdipapirer og kapitalandele		4.417.642	3.567.296
Værdipapirer i alt		<u>4.417.642</u>	<u>3.567.296</u>
Likvide beholdninger		246.755	308.902
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>6.190.177</u></b>	<b><u>5.338.860</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>6.190.177</u></b>	<b><u>5.338.860</u></b>
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
2 Overført resultat		6.007.930	5.157.960
3 Foreslået udbytte for regnskabsåret		54.000	52.900
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>6.186.930</u></b>	<b><u>5.335.860</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Anden gæld		3.247	3.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>3.247</u>	<u>3.000</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>3.247</u></b>	<b><u>3.000</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>6.190.177</u></b>	<b><u>5.338.860</u></b>

**4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

## Noter

---

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>2. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	5.157.960	63.404
Årets overførte overskud eller underskud	<u>849.970</u>	<u>5.094.556</u>
	<b><u>6.007.930</u></b>	<b><u>5.157.960</u></b>
<b>3. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar	52.900	0
Udloddet udbytte	-52.900	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>54.000</u>	<u>52.900</u>
	<b><u>54.000</u></b>	<b><u>52.900</u></b>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der indgår i noten "Andre tilgodehavender" et deponeret salgssum på 812 t.kr., der er stillet til sikkerhed i forbindelse med salg af kapitalandele.		
